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Sivistyslautakunnan kokouksessa 16.11.2022 § 144 hyväksyttiin 
lukiokoulutuksen kansainvälisyysstratega ja Erasmus+ 
akkrediointihakemus. Jämsän lukiolle myönnettiin Erasmus + 2022 KA120-
SCH yleissivistävän koulutuksen akkrediointi 23.12.2022. Akkrediointi tuli 
voimaan 1.2.2023, tutetut liikkuvuudet voivat alkaa 1.6.2023 ja 
akkrediointi on voimassa vuoteen 2027. 
 
Jämsän lukiokoulutus saa akkredioinnin myötä Erasmus+ -tukea 
opiskelijoiden ja opetushenkilökunnan liikkuvuuksiin koko 
akkrediointikauden ajan. Kullekin toimintakaudelle tehdään oma erillinen 
rahoitushakemus, jossa arvioidaan mahdollisimman realistisesti tulevien 
liikkuvuuksien määrä ja toimintojen laajuus. Erasmus+ - hankerahoituksen 
määrä seuraavalle kaudelle selviää vuosittain touko-kesäkuussa, koska 
rahoitukseen vaikuttavat kyseisen Erasmus+ - toimintavuoden 
kokonaisbudjetti ja haettujen liikkuvuuksien määrä. Saatua rahoitusta 
voidaan käyttää suunniteltuihin liikkuvuuksiin joustavasti ja menneelle 
kaudelle voi loppukeväällä anoa myös lisärahoitusta. 
 
Erasmus+ - rahoitus kattaa opiskelijoiden ja opettajan liikkuvuudet toiseen 
maahan sekä sen kautta on saatavissa päiväkohtainen opiskelijatuki 
esimerkiksi majoitukseen, ruokailuihin ja muihin tarpeellisiin kuluihin 
kohdemaassa. Erasmus+ - rahoituksessa ei korvata opettajien sijaiskuluja 
tai ulkomaan päivärahoja. Kotimaassa tapahtuvaa kansainvälistä toimintaa 
ei tueta, joten vaihtoviikoilla kotimaassa tapahtuvan toiminnan lisäkulut 
(retket, ateriat, vierailut jne.) tulee korvata lukion omalla rahoituksella. 
Opettajien sijaiskuluihin sekä toteutettavan kv-toiminnan lisätyötunteihin 
on varattava rahoitusta ja resursseja. 
 
Akkredioinnin aikana Jämän lukiokoulutus kehittää, vahvistaa ja lisää kv-
toimintaa kansainvälisyysryhmän johdolla. Erasmus+ - liikkuvuuksien 
tavoitteena on lujittaa opettamisen ja oppimisen eurooppalaista 
ulottuvuutta, parantaa opetuksen ja oppimisen laatua yleissivistävässä 
koulutuksessa sekä edistää eurooppalaisen koulutusalueen luomista. 
 
Aakkreditoidut oppilaitokset noudattavat liikkuvuuksissa Erasmus+ - 
laatuvaatimuksia ja ottavat kansainvälisyystoiminnassa huomioon 
osallisuuden, kestävän kehityksen, digitaalisuuden sekä osallistuvat 
Erasmus+ - verkostojen toimintaan. 
 
Jämsän lukiokoulutuksen Erasmus+ -koordinaattori Pia Hytönen apunaan 
kv-työryhmä on tehnyt akkreditoitujen koulujen Erasmus+- 
rahoitushakemuksen 19.2.2024 koskien tulevaa hankekautta 2024-2025. 
 



Nykyisiä opiskelijoita on informoitu mahdollisista tulevista 
opiskelijaryhmäliikkuvuuksista sekä mahdollisuudesta opiskelijavaihtoon 
Erasmus+ -tuella. Myös henkilökunnalle on tiedotettu 
henkilöstökokouksissa eri mahdollisuuksista kv-toimintaan. Hakemus 
tehtiin lukiokoulutuksen tulevien kv-suunnitelmien ja henkilökunnan 
ilmaisemien toiveiden mukaisesti ja tulevalle kaudelle haettiin: 
 
- Opiskelijoiden 5-6 päivän ryhmäliikkuvuus Alankomaihin koskien 12 

opiskelijaa ja 2 opettajaa 
- Opiskelijoiden 5-6 päivän ryhmäliikkuvuus Ranskaan koskien 10 

opiskelijaa ja 2 opettajaa 
- Henkilökunnan täydennyskoulutuksia 3 kpl, kesto 7 päivää/koulutus 
- Henkilökunnan job shadowing 1 kpl, kesto 7 päivää, yhteistyökoulu ei 

ole vielä tiedossa 
  

Rahoitushakemuksesta tulee päätös Opetushallitukselta toukokuun 
aikana. Hakemuksen mukaisesti Jämsän lukiokoulutukselle on haettu 
kaudelle 2024-2025 yhteensä 29 000 €. 
 
Hankerahoitus kattaa matkustamisen kohteisiin ja yöpymiset sekä 
oleskelun kohteessa budjetin mukaisesti sekä täydennyskoulutusten 
kurssimaksun. Julkisia kulkuvälineitä ja vihreää matkustamista tulee 
suosia. Hankerahoitus ei kata opettajien päivärahoja ja sijaiskustannuksia. 
Ryhmäliikkuvuuksissa voidaan kuitenkin yrittää tehdä säästötoimenpiteitä 
majoittumalla isäntäperheissä vastavuoroisesti, jolloin majoituskuluja ei 
tule opiskelijoiden osalta. 
 
Jämsän lukiokoulutus on Erasmus+ - akkreditoinnin saadessaan sitoutunut 
toteuttamaan laadukasta ja pitkäjännitteistä kv-toimintaa. Tähän kuuluvat 
myös yhteistyökoulujen opiskeljoiden ja opettajien vastavierailut 
Jämsässä. Erasmus+ -hankerahoituksen ei ole tarkoitus kattaa 
kotikansainvälisyyttä eli omassa koulussa ja Suomessa tapahtuvaa 
toimintaa, joten siitä tulee lisäkuluja koululle sijaiskulujen ja muiden 
kustannusten muodossa. Näihin kuluihin on varauduttu vuoden 2024 
talousarviossa ja taloussuunnitelmassa vuodelle 2025.  
 
Hankehakemus on kokouspykälän liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 26 kohta 3: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Jämsän lukiokoulutuksen Erasmus+ - 

hankehakemuksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


